[bookmark: _GoBack][image: IMG]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(шестое заседание четвертого созыва)

от  20.12.2019  года                  		   №  26

Об утверждении Плана работы
совета депутатов муниципального
образования Сабского сельского
поселения  на 2020 год

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Сабское  сельское  поселение Волосовского  муниципального  района  РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы совета депутатов МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района на 2020 год согласно приложению.
1. Опубликовать решение в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте Сабского сельского поселения в сети Интернет.

1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Сабское  сельское  поселение                                 	  Н.А.Спирин

	УТВЕРЖДЕНО
решением совета депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
от 20 декабря 2019 года № 26

ПЛАН РАБОТЫ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
на 2020 год
	№ п/п
	Дата
заседания
	Основные вопросы, выносимые на заседание
	Ответственный
за подготовку
	Примечание

	1.
	 февраль
	1. Отчет главы  Сабского с/поселения о социально-экономическом развитии за 2019 год и о планах на 2020 г.
2. Отчет об исполнении бюджета за 2019 г.

Н.А.Спирин

И.И.Кузьмина

	Участвуют руководители организаций всех форм собственности

	2.

апрель
	1. Отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2020 года.
2. О внесении изменений и дополнений в бюджет 2020 года.
3. Приведение муниципальных правовых актов в соответствие с изменениями действующего законодательства
	.
Н.А.Спирин

И.И.Кузьмина

В.Г.Сухина
	Участвуют члены постоянных комиссий

	3.

июнь
	1.Принятие НПА по вопросу снижения муниципальными учреждениями в сопоставимых условиях суммарного объема потребляемых ими дизельного и иного топлива, мазута, природного газа, тепловой энергии, электрической энергии, угля, а также объема потребляемой ими воды
2.	Приведение муниципальных правовых актов в соответствие с изменениями действующего законодательства
	Н.А.Спирин

В.Г.Сухина
	Участвуют члены постоянных комиссий, администрация

	4.
	 август

	1. Отчет об исполнении бюджета за 1 полугодие 2020 года.
2. О внесении изменений и дополнений в бюджет 2020 года.
	.
Н.А.Спирин

И.И.Кузьмина

	Участвуют члены постоянных комиссий, администрация

	5.
	ноябрь
	НОЯБРЬ
1.О внесении изменений и дополнений в бюджет 2020 года.
2.	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 - 2023 годов.
3.	Об итогах исполнения бюджета за 3 квартал 2020 года.
4. Приведение муниципальных правовых актов в соответствие с изменениями действующего законодательства

Н.А.Спирин

И.И.Кузьмина

В.Г.Сухина

	Участвуют члены постоянных комиссий, администрация

	6.
	декабрь
	1. О внесении изменений и дополнений в бюджет 2020 года
2. О бюджете муниципального образования  Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 - 2023 годов.

3. О Плане работы совета депутатов Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2021 год.

Н.А.Спирин

И.И.Кузьмина

В.Г.Сухина

	Участвуют члены постоянных комиссий, администрация

image1.jpeg